Conforme consta en el presente documento como delegada del proceso No. PE-FAME_2013-

2025-078, para la ADQUISICIÓN DE PARCHES PY 133-135 VESTUARIO PARA FAME 

S.A., se recomienda a usted señor Gerente, adjudicar el proceso al oferente VARGAS 

ESTRELLA JOSE JULIO, con RUC: 0801643552001, por el valor de USD $12.581,35 (DOCE 

MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE 

AMÉRICA CON 35/100) más IVA, con un plazo de entrega de 30 días calendario contados a 

partir del siguiente día la suscripción del contrato, señalando adicional que el proveedor al 

momento en el RUP se encuentra habilitado: